1. Setuju dengan mereka yang berkomitmen 

Transaksi sewa yang dilakukan oleh Ibu Juju Andriyani dan 

PT. Indomarco Prismatama menunjukkan bahwa ada 

kesepakatan bersama atas barang-barang dalam bentuk toko 

milik Ny. Juju Andriyani dan harga Rp320.000.000,00 (tiga 

ratus dua puluh juta rupiah) untuk disewakan selama 4 

(empat) tahun. Perjanjian sewa ini termasuk dalam perjanjian 

konsensual di mana perjanjian ini dianggap sah dan mengikat 

para pihak ketika kesepakatan dicapai antara para pihak 

mengenai unsur-unsur utama perjanjian ini, yaitu barang dan